
  1/1

Změny v DUNA MZDY, verze 2021.1.02

PRACOVNÍ POMĚRY
 Komplet

○ Pracovní poměry
- Evidence pracovních poměrů –  drobné  vylepšení  při  výpočtu  krácení

dovolené při nástupu a ukončení zaměstnance do pracovního poměru.

STÁLÉ PŘÍSPĚVKY
 Komplet

○ Stálé příspěvky
Evidence  stálých  příspěvků  –  pokud  zaměstnancům  přispíváte
částkou  vyšší  jak  75,60  Kč,  doporučujeme  příspěvek  rozložit  do
dvou řádků. Příklad: Příspěvek na stravné je 90,-. Tuto částku roz-
ložíme na MS 984 – 75,60 Kč a MS 985 – 14,40 Kč. V tomto přípa-
dě se  po zahájení  mezd vygeneruje MS 715 do záznamů s  pří-
slušnou částkou, ze které se následně odvede SP, ZP a daň. 

ARCHIV
 Komplet

○ Složky
- Přehled náhrad pro vládní program Antivirus – doplněna sestava pro

zpětný tisk náhrad.

OBECNÉ
Opraveny sestavy v modulu Zakázky
Pokud bude příspěvek na stravné vyšší jak 75,60 Kč je nutné založit 2 nové mzdové
složky  a  to  MS  715  Nepeněžní  plnění  stravné  a  MS  985  –  Příspěvek  stravné
zdanitelné (nejlépe přes kopii záznamu příslušné složky)


